
ZARZĄDZENIE NR VI/196/12
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z  DNIA 28 LISTOPADA 2012

w sprawie : zmiany w  planach  finansowych   jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2012  rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240),  oraz     § 10     pkt 2   uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2012   r.  Nr  XV/145/2012 Rady  
Gminy  Tarnów z  dnia 30 stycznia 2012 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:

§ 1.

W  związku  z  podjęciem  Zarządzenia  Nr  VI/195/12  Wójta  Gminy  Tarnów 
z  dnia  28  listopada  2012 r.  – w Zarządzeniu  Nr  VI/17/12  Wójta  Gminy Tarnów z  dnia 
1 lutego 2012 r. w sprawie zestawienia planów finansowych jednostek budżetowych Gminy 
Tarnów na 2012 rok wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1. 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik Nr 1



do Zarządzenia Nr VI/196 /12
Wójta Gminy Tarnów

                             z  28 listopada 2012 r.

I. Zwiększa się plan  wydatków  o kwotę          150 089,00 zł.
II. Zmniejsza się plan  wydatków  o kwotę       150 089,00 zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów    
dział Rozdział

§
TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 124 484,00 124 484,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 124 484,00 124 484,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
124 484,00 124 484,00

W tym:
Odbudowa drogi nr 287/4, 283/11, 282/2, 
275/8, 275/10, 277/2, 276/8 ul. 
Rzemieślnicza w Zgłobicach
W tym:
środki z dotacji
środki własne

62 242,00

--
62 242,00

62 242,00

62 242,00
--

Odbudowa dróg zniszczonych podczas 
powodzi
W tym:
środki z dotacji
środki własne

62 242,00

62 242,00
--

62 242,00

--
62 242,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

3 300,00 3 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 3 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
-- 3 000,00

W tym:
Projekt budowlany dobudowy obiektu 
garażowego dla OSP Koszyce Małe

-- 3 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

3 000,00 --

75416 Straż gminna (miejska) 300,00 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 300,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

100,00 --

4430 Różne opłaty i składki 200,00 --

RAZEM  127 784,00 127 784,00



Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie  

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
851 OCHRONA ZDROWIA 925,00 925,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 925,00 925,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 250,00
4260 Zakup energii -- 275,00
4300 Zakup usług pozostałych 115,00 --
4430 Różne opłaty i składki 810,00 --
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
-- 400,00

852 POMOC SPOŁECZNA 18 680,00 18 680,00
85203 Ośrodki wsparcia 15 030,00 15 030,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 5 897,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 1 008,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 145,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 4260,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 2 825,00
4260 Zakup energii -- 895,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 030,00 --

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 150,00 1 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 150,00 --
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 500,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek
-- 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe -- 250,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 500,00 2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 2 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 --

RAZEM 19 605,00 19 605,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu  

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 700,00 700,00

80110 Gimnazja 700,00 700,00
4270 Zakup usług remontowych -- 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 700,00 --

RAZEM 700,00 700,00



Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze  

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 000,00 2 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000,00 2 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 2 000,00
4220 Zakup środków żywności 2 000,00 --

RAZEM 2 000,00 2 000,00


